ad speciem est : & nisi aliquis exte-
serit eruginem n̄ fulgebunt. Neq̄
enī dū conflant̄ sentiebant. Ex
omni pretio empta sunt : in q̄b̄
spe n̄ est in ipsis. Sine pedibus
in humeris portant̄ : ostentantes
ignobilitatē suā hominib̄. Confun-
dent̄ enī q̄ colunt ea. Propterea si
cecidert̄ intra a semet ipsis n̄ sur-
gent : neq̄ si quis eū statuerit rec-
tū p̄ semetipm̄ stabit : s̄ sic mor-
tuis munera eoz̄ ipsis apponent̄.
Hostias illoz̄ sacerdotes ipsoz̄ uen-
dunt & abutunt̄ : Similiter & mu-
lieres eoz̄ decerpentes neq̄ infirmo
neq̄ mendicanti aliquid impit̄.
De sacrificiis eoz̄ fete & mensura-
te contingunt. Sciētes itaq̄ ex
hīs quia n̄ s̄t̄ dī : ne timeatis eos.
Vnde enī uocant̄ dī. Quia mu-
lieres apponunt dīs argenteis & au-
reis & ligneis : & in domib̄ eoz̄ sac-
dotes sedent habentes tunicas scissas
& capita & barbam rasam : quoz̄
capita nuda sunt. Rugunt aut̄
clamantes contra deos suos : sicut
in cena mortuū. Et uestimenta e-
oz̄ auferunt sacerdotes : & uestiūt
uxores suas & filios suos. Neq̄
si quid mali patiunt̄ in aliquo ne-
q̄ si q̄d bonū poterit retribuere. Ne-
q̄ regem regioni constituere possit̄

neq̄ auferre : Similit̄ neq̄ diuitias
dare possunt neq̄ malū retribuere.
Si quis illis uocū uouerit & n̄ reddi-
derit : nec hoc requirent. Homine a
morte n̄ liberant : neq̄ infirmū a po-
tentiore eripiunt. Homine cecū ad
uisū n̄ restituent : de necessitate ho-
mine n̄ liberabunt. Vidue n̄ mise-
rebunt̄ : neq̄ orphanis benefacient.
Lapidib̄ de monte similes dī eoz̄
lignei & lapidei & argentei & aurei :
qui aut̄ colunt illa confundent̄. Quo-
modo ḡ estimandū esse illos deos aut̄
dicendū : adhuc enī ipsis chaldeis n̄
honorantib̄ ea. Qui cū audierunt mu-
tū n̄ posse loqui : offerunt illū ad bel-
postulantes ab eo loqui : quasi possit̄
sentire q̄m̄ n̄ habent motū. Et ipsi cū
intellegerunt : relinquent ea. Sensū
enī n̄ habent ipsi dī illoz̄. Mulieres
aut̄ circumdatis fimb̄ in uis sedent :
succedentes ossa oliuaz̄. Cū aut̄ aliq̄
ex ipsis attracta ab aliquo transeunte
dormierit : p̄cime sue exprobrat q̄d ea
n̄ sit digna habita sic ip̄a : neq̄ fimb̄
ei disrupt̄ sit. Omnia aut̄ q̄ illis fiūt
falsa s̄t̄. Quomodo ḡ estimandū aut̄ di-
cendū est. esse illos deos. A fabricis aut̄
& ab aurificib̄ facta sunt nichil aliud
erunt. nisi id q̄d uolunt esse sacerdotes
& aurifices. Ipsi etiā q̄ ea faciunt n̄
sunt multi tempis. Numq̄ ḡ possit̄

que ab ipsis fabricata sunt esse
 dii. Reliquerunt ergo falsa et oppro-
 brium postea futuris. Jam cum
 supervenerit illis prelium et mala: co-
 gitant post se sacerdotes ubi se abs-
 condant cum illis. Quomodo ergo senti-
 ri debeant quomodo dii sunt: qui nec de bel-
 lo se liberant: nec de malis se recipi-
 unt. Jam cum sint lignea et mau-
 rata et margaritata: sciet postea quod
 a falsa sunt gentibus univrsis et regibus
 que manifestata sunt quia non sunt dii
 sed opera manuum hominum: et nullum
 opus dei in illis. Unde ergo notum est
 quia non sunt dii sed opera manuum: et nul-
 lum opus dei in ipsis est. Regem regi-
 oni non sustinent: pluviam hominibus
 non dabunt: iudicium quod non discernent
 nec regionem liberabunt ab iniuria:
 quia nichil possunt sicut cornicula in
 ter medium celi et terre. Etenim cum
 ceciderit ignis in domum deorum ligne-
 orum aureorum et argenteorum sacerdotes
 quidem ipsorum fugient et liberabunt:
 ipsi vero sicut trabes in medio combu-
 rent. Regi autem et bello non resistunt.
 Quomodo ergo estimandum est aut di-
 cendum quia dii sunt. Non a fictis
 nec a latronibus se liberabunt dii lig-
 nei et lapidei et mairati et marga-
 tati: quibus huiusmodi fortiores sunt aurum
 et argentum et uestimentum quo opti-